cimento de materiais Gráficos para as diversas Secretarias 
do município de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no 
Anexo I que faz parte deste Edital, resultou no seguinte: a 
empresa GEREMIAS VIEIRA VASCONCELOS - ME, venceu os 
itens de 01 à 36, totalizando os itens fica um valor total de R$ 
61.829,10 (sessenta e um mil oitocentos e vinte e nove reais 
e dez centavos).

Fátima do Sul - MS, 16 de junho de 2020.
         GEOMAR EUGÊNIO DE ARAÚJO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2020

[...]

Edital, onde, constam os quantitativos previstos e as demais 
especificações, resultou no seguinte: a empresa DENIPOTTI & 
DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA, 
venceu os itens 01, 03 e 05, totalizando os itens com os quan-

DECRETO LICITAÇÃO

titativos fica um valor total de R$ 38.610,00 (trinta e oito mil 
seiscentos e dez reais); a empresa J P BELEZE EPP venceu os 
itens 02 e 08, totalizando os itens com os quantitativos fica 
um valor total de R$ 32.830,00 (trinta e dois mil oitocentos e 
trinta reais) e a empresa INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS 
LTDA venceu os itens 04, 06 e 07, totalizando os itens com os 
quantitativos fica um valor total de R$ 38.994,00 (trinta e oito 
mil novecentos e noventa e quatro reais).

Fátima do Sul - MS, 17 de junho de 2020.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2020

Com base nas informações constantes no Processo

[...]

deste Edital, considerando que foram observados os prazos 
recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 
8.666/1993, em sua atual redação, HOMOLOGA E ADJUDICA 
o procedimento licitatório em nome da empresa GEREMIAS 
VIEIRA VASCONCELOS - ME, no valor total de R$ 61.829,10 
(sessenta e um mil oitocentos e vinte e nove reais e dez 
centavos).

Fátima do Sul, MS, em 17 de junho de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2020

Com base nas informações constantes no Processo